

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง

ปริมาณงาน สายรอบหนองบ้านเก่า

งานดินขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,540.00 ลบ.ม.

งานลูกรังขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,236.00 ลบ.ม.

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

ป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกปราสาท หมู่ที่ 12 ตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

แบบเลขที่ / 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1 .	ค่างานต้นทุนงานทาง	217,453.08	1.3624	296,258.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %				
	สรุป	รวมเป็นเงินประมาณ		296,258.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		296,200.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

1.2

กิโลเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

246,833.33

บาทต่อกิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างของงานนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของงานก่อสร้างต่อไป พร้อมกับลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

13/2561 ลงวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

- เมื่อวันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวพัทยา ปานะโปย)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางปภาวรินทร์ ประเมินชัย)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพิเชษฐ แวดล้อม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกปราสาท หมู่ที่ 12 ตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน สายรอบหนองบ้านเก่า
 งานดินขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,540.00 ลบ.ม.
 งานลูกรังขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,236.00 ลบ.ม.
 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร
 ป้ายโครงการ 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก
 แบบเลขที่ / 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 28.50 บาท / ลิตร
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,000.00	1.70	10,200.00	1.3624	2.32	13,896.48
	1.2 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	1,540.00	46.60	71,764.00	1.3624	63.49	97,771.27
2.	งานผิวทาง							
	2.1 ลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง 20 ซม.	ลบ.ม.	1,236.00	88.63	109,546.68	1.3624	120.75	149,246.40
3.	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.80 ม.	ม.	16.00	1,621.40	25,942.40	1.3624	2,209.00	35,343.93
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								296,258.00
คิดเป็นราคากลางประมาณ								296,200.00
พื้นที่ทั้งหมด 1.20 กม.								
ราคาเฉลี่ย 246,833.33 บาท / กม.								
ราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)								

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 217,453.08
 ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
 ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 13/2561 ลงวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561


 ประธานกรรมการ
 (นางสาวพัทยา ปานะโปย)
 หัวหน้าสำนักปลัด


 กรรมการ
 (นางปภาวรินทร์ ประเมินชัย)
 เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้


 กรรมการ
 (นายพิเชษฐ แวดล้อม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง